ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 06/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, ENFERMEIRO E EDUCADOR FÍSICO

EDITAL Nº. 07/2021 – RETIFICA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO, Prefeita Municipal de Pejuçara, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, torna público o Edital nº. 07/2021 de

RETIFICAÇÃO da classificação preliminar do Processo Seletivo Simplificado Nº. 06/2021.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR ENFERMEIRO

Nº. DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) Nº CARTÃO

RESPOTA

ACERTOS EM
ESPECÍFICAS

ACERTOS EM
PORTUGUÊS

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

09 CLAUDETE FORTES 06 8 4 85 1º LUGAR

08
ANA PAULA BELMONT

PIMENTEL

04 6 5 85 2º LUGAR

01
PAULO SERGIO QUEVEDO

PÉRES

03 9 4 80 3º LUGAR

07 MÔNICA JASKULSKI 05

7

5
80 4º LUGAR

05
FRANCIANE TRELHA

PEREIRA

01 7 4 70 5º LUGAR

06
VOLNEI DOS ANJOS

PINHEIRO

02 5 5 55 6º LUGAR

OBS: Devido a ANULAÇÃO da Questão nº 19, alterou-se a PONTUAÇÃO TOTAL, e a

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos candidatos.

Observando o item 17.2 do Edital 01 do PSS: Tratando-se de recurso inerente ao gabarito das

questões, o seu provimento implicará a nulidade da questão, cuja pontuação será conferida a

todos os candidatos atingidos.

Pejuçara/RS, 30 de agosto de 2021.

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

   FRANCIELI GELATTI BASSO
  Secretária Municipal de Administração